TONDEUSE AUTOPORTEE
Modéle F3560-150

T T T




ID: APR 1£'98 8:09 No.003 P.O2

F3560-150 PIECES DE RECHANGE

REF.
F© CHASSIS
REAR PG.

RER--— "
STEERING PG.
FAONT AXLLE ASY.

: LES PIg : \
PABRICANFSEZ TOUJOURS DES PIECES DU SRR |
rachange d.uneﬂa&mﬁnv_iwi, Lutilisation de pieces do INTERCHANGEABLES AVEC LES
de votre garantie, 4rqué peut ontrainer Fanrulation PIECES CORRESPONDANTES DU

COTE OPROSE

INERTO E




v

F3560-150

=
2
*

WAL PR -

PART#

326569-853
326668-853
313641-863
£6030
55273
300440
1498
308207
300008
180138
24423

1499
300835
124824
271180
46763
35497
295348
$6312-853
300303
30N0201-853
1602
302830-853
995346
300264-853
895346
305428
995346
316868
44811

1502
307033
318197
328044
800302
310203
301425
301542
308455
302333
7796
56876
1498
67478
301462
180079
1498
330848
456378
301413
301641
301540
336402
335185

s

s

STEERING WHEEL ... RIS
PIN, GPRING 250 DIAX200LONG. ... .

APR 16'98

DESCRIPTION

BRAGKET, GRILLE, LH ..ot

BRACKET, GRILLE, RH ..

BRAGKET, FRONT AXLE .. .
SCREW, 516-18 X.76 WOFLLK
NUT, §16-18 WDFLLKLRG WHIZ ..
GUIDE. BELT. RIDER ..........co00ee
NUT, 5/18-18 REGHEXCTALK ....
BOLT, 625 X 2,18 HHSH, 1/2.13
NUT, 1/2-13 HEXJAM CTRLK ......
SCREW, 38-16 X 3.00 HHC ..

WASHER. .39 1D X 1.25D X 07 BELLVIL .
NUT, 3/8-16 REGHXGCTRLK ..o ,
GUIDE. BELT, SHORT, 15" WHEFL . 3

NUT, 518-18 HEXJAM
NUT, 3816 HEXKEPS ...
RIVET, POP 187 DIA X 450 LONG .
SCREW 6/16-18 X .50 WAHHTAPR .
SCREW, 1/4-20 X 50 WAHHTAP
SUPPORT, DASH, STEEL ...
SCREW, 285X 76 X 51 HHWAPLAST!TE
BRACE, DASH, SUPPORT LOWFR
NUT. 1/4-20 REGHEXCTRLK ..
BRACKET, GAS TANK .,

SCREW, 1/4-20 X .50 WAHHTAP
BRACE, DASH, SUPPORT, UPPER..
SCREW. 1/4:20 X .50 WARHTAP ...,
DABH, GP. W/0 GRAPHIC, SUS, BLACK .
SCREW, 1/4-20 X .50 WAHHTAP _

WASHER, SHOULDER NYLON, 255 X .45

SCREW, 1/4-20 X 78 WAHHTAR .
NUT, 1/4-20 REGHEXCTRLK .

HOOD, H-11, PLASTIC ... .
PAD, ADHESIVE, 1.00 X180 X 12......... .

GRILL, LOWER GROWER, LG, G-14 . . .
SCREW, #10 X .50 HHTAPPST, BLACK . . . .

CLIP. HOG RING, C-SHAPED . .. ...

BRACE, HOOD SUPPORT, H-11, GP ... . .
SCREW, 10-24 X 1.00 HWATAP BLAGK
"NUT, #10-28 HXHONYLK ..ooococoorroc

8:09 No.003 F.O3

LENS. SMOKED. W/TAB, NO LOGO ... . ... .
SCREW, #6 X 50 PLASTITE/HILO . .

BOLT, 375 X .580 HHSH, 5/16-18 ... ..

NUT, 516.18 REGHEXCTRLK . ..
SPRING, HOOD LATCH ., ... . .. "

FOIL. HEAT REFLECTOR oo e o

SCREW, 5/16-18 X 1.00 MHG ..

Qry

]

1

1
.5
8
1

1
i
o
2
2

!

1

1

3,
.2
.10

L
2
L
=1
R
2
1
2

1

4
4

1

1

1

4

f

4

1

1
4
4

NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK .. ... ... . &

SPACER. 8TEERING SHAFT ...
FOIL, REFLECTOR, LENS, H-14 LH .. .
FOIL, REFLECTOR, LENS, H-11, R ..
RPARTS MANUAL ..

OPERATOR'S MANUAL (FRENCH)

_CHASSIS & CAPOT ASSEMBLAGE

v




Ih: AFR 16798 g:10 Mo .003 P.0O4

" F3560-130 | PIECES DE RECHANGE

REF.
MOTION DRIVE @w
PG,

LES PIECES NE PORTANT PAS i

NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES D OE NUMERO SONT
FARBRICANT D'ORIGINE. L'utilisation de pidces dl; INTERCHANGEABLES AVEC LES
rechange d'une autre marque peut entiaingr fannutation PIECES CORRESPONDANTES DU

de votre garantie. COTE OPPOSE IRELN4 C

e e e e e b o R




ID: APR 16'93 8:10 No.0O0O3 P.0OS

F3560-150 CHASSIS & CAPOT ASSEMBLAGE
m

KEY& PART# DESCRIPTION aTy
55 335697-860 FRAME. LF, MAIN, PO20/F4360 ... ... . 1
£6 310005 FOOT PAD, LH, 2212 LONG, DYNA F.5 1
57 210006 FOOT PAD, RH, 22.12 LONG, DYNA, F-5 . .
58 209235 FASTENER. RATCHET. BLACK . . . . .. . 12
9 327575-860 CONSOLE, NON-WALK THRU.LF. 8CF . .. . 1
. 60 58367-853 PLATE, SEAT, F5, BF, LF . 1
Q &1 310860-853 BRACKET, F-5, SEAT SUPPORT . .. .. 2
62 20507 BOLT. 437 X . 166 HHSH. 61618 ... .. 2
63 1498 NUT. 5/16-18 REGHEXCTRLK ... 2
64 489001 SCREW, 5/16-18 X 83 WARHMC . d
65 1498 NUT. 5/1618 REGHEXCTRLK . . 4
86 57153 SPRING, SEAT 263 LONG.1 48 OD. BLACK
67 1341 CLAMP, SPRING, 117D 2
88 44811 SCREW, 1/4-20 X .75 WAHHTAP . . .
[&3:] 56907 COVER, SEAT SPRING 15D X 1.0 LONu z
70 . ASSEMBLY, FENDER, F5, LF, soF, sUSP 1
70-1  332185.860 FENDER, F5, SUS, LF, SOF . _ 1
. 70-2 9239 CLEVIS .o v 1
70-3 439458 SCREW. 5/16.18 X .56 PHPNMA | e
70-4 301581 WASHER, 344 1D X 150D X .08, , 1
70-5 120373 NUT. 5/16-16 SQUARE .. o 1
76 505346 SCREW. 1/4-20 X 50 WAHHTAP . 4
77 126358 BOLY. 5/16-18 X 1.00 CARRLN .. 2
79 55273 NUT, &/16-18 WOFLLKLAG ..
80 55023 TRIM. STRIP. BLACK—SMALL, W/ ADH TG
81 180079 SCREW, 5/16-18 X 1. 00 HHC ... 2
82 1498 NUT, 5/16. 18 REGHEXCTRLK . .. 2
83 57458 SEAT, MICHIGAN GEN. W/EWITCH HOLE 3
84 120562 WASHER, FLAT .3d4 X 69 X 085 3
85 120638 WASHER, HVSETLK 328 X 60 X .00 4
O 86 180077 SCREW, 5/16.18 X 75 MHC P

“ ORDER INDIVIDUAL PARTS

(8]




F3560-150 PIECES DE RECHANGE
HEF. REF.
CHASS18 & HGOD PG CHALSSIS & HOOD PG
{STEERING WHEEL {DASH)

)

ID:

& HARDWARE)

REF.
CHASSIS & HOOD Pa.
(FRONT AXLE
SUPPORT)

NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DU
FABRICANT D'ORIGINE. L'utilisation de piéces da
rechangs d'une autre marque peut entrainer Pannulalion
de votre garantia,

APR 16'98 8:11 No.0O3 P.0B

HEF.

.~ GHASEIS & HOOD PG
(MAIN FRAME)

LES PIECES NE PORTANT PAS
DE NUMERO SONT
INTERCHANGEABLES AVEC LES
PIECES CORRESPONDANTES DU

COTE OPPOSE

2aTeald




s . I . sl . - . s

’ ID: APR 1698 #:11 No.GO3 P.OY

F3560-150 ASSEMBLAGE DE DIRECTION
KEY# PART# DESCRIPTION aTy
1 . A¥LE, FRONTASSEMBLY, LONG, SUS, 4WS LF 1
141 310170 AXLE, FRONT . s it
1-2 £2407 SPINDLE BEARING .. o4
1.3 9180 ASSEMBLY, SPINDLE. RH, LONG .. 1
14 314088 ASSEMBLY, SPINDLE, LH, LONG ... 1
15 38625 RING. RETEX .57 X .08 TRU 5133-75 2
18 $3373-853 AXLE COVER .. 2
O 8 304590 TIE ROD ASSEMBLY . 18 81 LONG W-SECTION 1
9 180128 SCREW, 3/8-16 X 1.75 WHC ... . 2
16 120382 WASHER, REGSPTLK 303 X 66 X 10 . .2
1 1499 NUT. #8-16 REGHXCTRLK ... o 2
12 53289 SECTOR, STEERING.LE ... oo o
13 52406 BEARING. FLANGE ECC 5101D X 06800 X &8 1
14 180177 SCREW, 1/2-13 X 1.80 HHG .. o o
15 22065 WASHER, FLAT 515Xt 38X _119.....4..‘..._“ T
18 1500 NUT, 1/2-13 REGHCTRLK ... 1
17 311100 KIT 300148 DRAGLINK ... . 1
171 58291 STEERINGLINK ... 1
17-2 124925 NUT, 3/8-24 REGHEXJAM ... .2
. 17-3 57158 BALL JOINT. 3/8 THD SHORT STUD . 1
) 17-4 21275 BALL JOINT, /8 THD LONG §TUD . !
i 21 46692 NUT, 3/8-24 WDFLHLKWHIZ ... ... .. 1
22 996416 WASHER, FLAT 481 X 100X 128 i
23 120362 WASHER, REGSPYLK 393 X 88X 10 )
24 120369 NUT. 3/8-24 REGHEX . . 1
25 58243 SHAFT, STEERING. LF, 2WS 1
26 58244 PINION. STEERING. LF . 1
27 58274 PIN, DOWEL 2500 OD+1.75 LONG . o
28 301410 BEARING, FLANGE 752IDX1081ODX 24 . .. |
29 301398 WASHER, FORMED1 {38 X 1.83 %X 12 . . . 1
30 - 21682 WASHER, FLAT 7668 X 1.25 X .042 ... U
a1 36625 RING, RETEX 67 X 08 TRUS1A2.76 .
Q a2 . TIRE&RIM, PU1SXBOXE.... .. .. .. 2
a2 24467 VALVE STEM
az-2 30829 RIM, WHEEL
32.3 314416 BEARING. FLANGE
32-4 318702 TIRE, 15X 6 X 6
a7 842 WASHER, FLAT 755 X1.31 X .075 . g
a8 28625 RING, RETEX 57 X .05 TRU 5133-75 &
39 40384 HUB CAP, 1500 1D X 7/8 LONG .. .. z
40 49998 WASHER, FLAT 520 ¥ 1.25 X .209 . 1
* ORDER INDIVIDUAL PARTS - ASSEMBLY NOT AVAILABLE




-

ID: APR 15’98 8112 No.003 P.OB

 F3560-150 ﬂ | PIECES DE RECHANGE
|

REE,
CHABSIS & HOOD P,
{PENDER)

HASSIS &
HOGD P,

/ wnsnswpnq(
f o

~®

: | nep, )
S orls. ELECTAICAL PG, /.,

N “‘\- W Y \“ ]
i Tl (SOLENOID)
-k ¥ ) -?‘x e

o
e

A

.,

e

REF.”
CHAGSEIR &
HOOD PG,
{CONSOLE)
&
. REF.
CHAGSIS & HOOD PG
{(MAIN FRAME)
LES PIECES NE PORTANT PA
NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DU DE NUMERO SONT S
FABRICANT D'ORIGINE. L'utllisation de pléces de INTERCHANGEABLES AVEC LES
rechange d'une autre marque peut entrainer Fannuiation PIECES CORRESPONDANTES DU
de votra garantie, COTE OPPOSE 315597 |




sl

©

ID: AFR 16’98 8:13 No.003 P.0OS9

F3560-150 ASSEMBLAGE DE LA SUSPENSION
e i —_—

KEY# PART# DESCRIPTION QTy
y 303044-853 ASSEMBLY. WELD, CLUTCH HANDLE 1
2 12p238 NUT, 17203 HEXJAM ..o . 1
a 304438 KNOB, SHIFT NOMA, 1/2-13, BLACK ... ... . i
4 9129 CLIP, RETAINER BRACGRET . ... . .. . 2
5 448114 SCREW, 1/4-20 X .75 WAHHTAP 2
8 1288 BRACKET, CABLE REYAINER ............ oA
7 48306 PULLEY, POWDER METAL ... .. .. -
B 67322 BOLT. .375 X .375 HHSH, 1/4.20 ISP |
9 1592 NUT, 1/4-20 REGHEXCTRLK ... ... ... o
10 301491 ASSEMBLY, CLUTCH CABLE, 30,80, 8U8 . . . ¢
11 1206813 NUT. 1/4-28 HUAM ..o oo
12 35408 SCREW. 5/18-18 X .76 WARHTAP .. e 1
13 57444 TIE, CABLE BLACK NYLON, 562 LONG 4
14 300158-883 UFTASSEMBLY LH . 1
15 300168-053 LIFT ASSEMBLY, RH .. e 1
1é 180079 SCREW, 5/16-18 X 1.00 HHC t
17 EB247 NUT, ADJUST ... 1
12 1498 NUT, 848-18 REGHEXCTRLK . .
19 417008 WASHER FLAT 531 X 1.08 X 083.. 2
20 8260 PIN, HAIR 091 (A X 1.68 LONG .. e 2
21 £8248-853 BRACKET‘ REAR HANG, 3USP ... ... ... . .2
22 57072 BOLT. 5/16-18 X .63 CARALN ... " 4
23 1408 NUT. 5/16-18 REGHEXCTRLK .. a
24 313026 BRACKET, HEIGHT/ADJUST SUPPCRT !
25 180077 SCREW. 5M18-18 X 75 HHC ... ... - 4
26 1498 NUT, &/16-18 REGREXCTRLK . ... ... ... ... 4
31 180077 SCREW.B/'IGJBX.TS HHC ... 1
a2 1498 NUT. 6/16-18 BEGHEXCTRLK .............. )
33 301238 QUADRANT. HEIGHT ADJUST )
34 180077 SCREW. 8/16-18 X 75 HHC . 2
35 1468 NUT, &16-18 REGHEXCTRLK . . . 2
36 322292.853 HANDLE, LIFT SHORT (30" S.F). .. 1
37 300171 BOLT. 500 X .270 HHSH. 8/16-18 1
38 956418 WABHER, FLAT 508 X 75X 024 . . 1
39 44108 NUT, 6/16-18 HWDFLCTRLK . 1
40 301239 PAWL, SQUARE .. 1
4 300171 BOLT, 800 X 270 HHSH 51818 1
42 44108 NUT, £16-18 HWDFLETRLK 1
43 9435 POINTER, HEIGHT ADJUST .. ... .. . !
44 138479 WASHER, EXLK 195X 41X 03 . 1
45 35287 SCREW, #8-32 X 38 HHWATAP 1
46 303027 RQD. ACTUATOR-SHORT .. !
47 58328 SPRING, HEIGHT ADJUST . 1
48 58325 KNOB, HEIGHT ADJUST PUSH BUTTON 1
49 68320 GRIP, 750 OD W/ HOLE BLACK . !
50 9149 BRACKET, CABLE RETAINER ... . !
61 48306 PULLEY, POWDER METAL .. . ... . . 1
52 58336 BOLT, 375 X 376 HHSH, 1/4-20 . . g
53 1502 NUT, 1/4-20 REGREXCTRLK . .. !
54 477 CABLE LIFT 2292 F-5. 20X8-8 ... . !
35 300510 PIN, CLEVIS .310 DIA+ 475 LONG ... . !
56 300311 RING, RETE .3y X 28 TRU §133.31 }
57 120378 NUT, 1/4-20 REGHEX ... . .., ’
68 48306 PULLEY, POWDER METAL ... 1
£9 300317 PIN, CLEVIS 375 DIA X 81 LONG 1
&0 8260 PIN, HAIR 081 DIA X 1.66 LONG . . 1
61 9408 CLEVIS.LIFT CABLE ... ... . 1
62 120372 NUT. 1/8-20 REGSO ... .. . 1
63 39522 PIN, CLEVIS 312 X 812.... . . 1
&4 121222 PIN. COTTER 090 DIA X 78 LONG ... 1
85 333003 LIFT COVER, F5. LF SF BLACK . ]
66 300340 SCREW, #10 X 75 HHPLAST BLACK . 3
&7 120392 WASHER, FLAT 281 X 83X 085 g

e}




ID: APR 16’98 8:13 No.0G3 P.10

F3560-150 | PIECES DE RECHANGE

REF,

ELECTRICAL PAGE

GROLIND WIRE

& HAROWARE
REF.
GHASSIS &
HOOD PAGH

LES PIECES NE PORTANT PAS

NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DU DE NUMERO SONT

FABRICANT D'ORIGINE. L'utilisation de pidces de INTERCHANGEABLES AVEC LES

rechangs d'une aulre marque pevt emrainer Yannuistion PECES CORRESPONDANTES DU

de votre garantie. COTE OPPOSE 327671 D

10




s

In: AFR 167398 g:14 Neo.003 P.11

F3560-150 ASSEMBLAGE DE ENTRAINEMENT

KEY# PART# DESCRIPTION aTy
1 . TRANSAXLE, 830-017A, B8P, 2WS, LF ... .. |
e 302745 PULLEY, 6.6 OD. V4L, T/A 1
3 50786 KEY. HI-PRO 606, .76 DIA X 187 WD !
4 22053 RING, RETEX .58 X .038 TRU S100-62 . ., . i
5 314120 BELT, V 4L, 87.25 4WS, LF _ }
] 180091 SCREW, 5/16-18 X 2.50 HHC ... 4
7 120393 WASHER, FLAT 344 ¥ 80 X 085 &
8 1498 NUT, 5/18-18 REGHEXCTALK ......... .
9 323739 BRACKET, STABILIZER, BLACK ... 1
10 50847 SCREW. /8-16 X 1.25 WAHHTAP 1
. 11 35498 BCREW, 5/18-18 X .75 WAHHTAP ., .. 2
(D 12 120638 WASHER, HVSPTLK 328 X 60 X 03 2
13 180079 SCREW, 5/16-18 X 1.00 HHC ... '
14 120393 WASHER FLAT 344 X 68 X 085 . 1
16 1498 NUT, §/16-18 REGHEXCTRLK | !
16 180077 SCREW, 5/16-18 X .75 HHC . ‘
17 136538 WASHER, REGINTLK .320 X 51 X .03 !
18 1498 NUT, &/16-18 REGHEXCTRLK .. s i
19 315111 LEVER, SHIFT.LOWER, P330/430 LF o
20 310347-853 CLIP- SHIFT LEVER, 625 ROD .. . )
21 180077 SCHEW,5MBABX 75 HRC ... . . ... .. !
22 888416 WASHER, FLAT 381 X1.00X 125, . . . . 1
23 1488 NUT, &/16-18 REGHEXCTYRLK ... ... ... 1
. 24 310847.853 CLIP- SHIFT LEVER. 825ROD ... .. oo o e t
25 §7259 GUIDE, BELT 6/16-18 THD .. 1
26 896418 WASHER, FLAT 291 X 100X 125 1
27 1408 NUT. &18-18 REGHEXCTRLK . e 1
28 310356 BRACKET, PIVOT, SHIFT LEVER .. . . . 1
26 180020 SCREW, 1/4-20X 75HHG ... ... 2
30 1502 NUT, 1/4-20 REGHEXCTRLK ... ... .. ... 2
31 324708 LEVER, S8HIFT UPPER, SOF /213 .. . . 1
32 310265 SPRING, TORSISION, 56 X 65 X 095 . 1
33 137185 PIN, COTTER 125 DIA X 1.00 LONG . . .. f
34 120238 NUT, 172-13 HEXJAM .. ¥
35 3086890 HANDLE. 1/2:13 MOLDED. BLACK ........ ... ?
36 3ido6k LINK, TIE ROD, SHIFT, P030-6, SHORT . !
Q 37 180124 SCREW 8/8-16 X128 HRG . ... . . 1
38 1404 NUT, 3/8-18 REGHXCTRLK ... .. . 1
39 300837 BRACKET, SHIFT, 58P, SF .. 1
40 180124 SCREW, 3/8-16 X 1.25 HHC . 1
41 120324 WASHER, FLAT 406 X 81 X .085 . 2
42 1499 NUT, 3/8-16 REGHXCTRLK ....... .. !
43 57157 WASHER. .70 X 250 SP-TRANSAXLE i
44 56255 SCREW, 1/4-28 X .75 NYLHHC .. e e
45 311287.853 BRACKET. COVER, F-5, FENDER SHIFT !
46 311208 COVER, PLASTIC, LF, PB30/F4360-6 .. !
47 211341 SCREW . 1/4:15 X .44/.53 HILOHHWA P
48 1341 CLAMP, SPRING 1 17" 1D .. 2
49 311331 SCREW, 1/4:15 X .44/.53 HILOHHWA 2
50 120394 WASHER. FLAT 406 X 81 X 065 . 2

* CONTACT YOUR NEAREST TRANSAXLE OEALER FOR PARTS & SEF}VI'CE




s

D: H APR 16°93 8:14 No.0O3 P.12

I
" F3560-150 _ PIECES DE RECHANGE

* REF,
ENGINE
ENGINE PAGE

REF.
ENGINE PAGE
< ENGINE SHEAVE

LES PIECES NE PORTANT PAS
NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES Du DE NUMERO SONT
FABRICANT D'ORIGINE. L'utilisation de pléces deo INTERCHANGEABLES AVEC LES
rachange d'une autre marque paut entrainer I'annu'ation PIECES CORRESPONDANTES DU
de votra garantie. COTE OPPOSE 327671 D




ID:
F3560-150
KEY® PART#
0 321514
61 304016
82 1408
63 326042
64 310675
65 57847
86 2068
&7 £5180
68 48160
69 320381
20 329980
71 48602
72 1493
73 30659
74 35374
75 45892
78 1469
77 57204
78 325937
79 326131
B8O 1408
81 420505
82 .
821 24167
82-2 301368
B2:3 210888
86 52028
87 642
88 42815
8¢ 35625
80 40394

APR 1

£°'98 8:15 No.DO3 P.13

ASSEMBLAGE DE ENTRAINEMEN1

DESCRIPTION

SPRING, DRAG LINK BIAS .
GUIDE, BELT, RH
NUT, 5/18-18 REGHEXCTRLK .

PEDAL ASSEMBLY, BRAKE/CLUTCH. LF. .. ... ..
PIN, CLEVIS SO0 DX 483LONG ... ..
SPHING, BRAKE PEDAL ... ...
WASHER, FLAT 504 X .75 X 056 ..
PiN, HAIR 081 DIA X 1.62 LONG ...
PAD, CLUTCH, BRAKE W/PRINTING ..

ARM, IDLER, TRACTION, SOG

LF

BOLT, 625 X 135 HHSH. 5;1513..,a.........'j."""” .

WASHER, FLAT 333X 87X .119 ...
NUT, &/16-18 REGHEXCTRLK ..

RETAINER, BELT ..

PULLEY, IDLER V4L 3.06X 62.
BOLY, 3/8-16 X 1.50 CARRSN ...
NUT, 3/8-16 REGHXCTHALK ...
ROD, CLUTCH 3.92 .

SPRING, BRAKE, 28,60 930 4380
BOLT, 405 X .31 HHSH, 81618 ..

NUT, 8/16-18 REGHEXCTRLK

SPAING, CLUTCH .113 X .750 xg‘,s-» —

TIRE & RIM, 20 X 10.00-8 ..
VALVE STEM

AIM. WHEEL

TIRE, 20 X 10 -8

KEY, SQUARE 187 SQUARE X
WASHER, FLAT 785 X 1,31 X 075 . ..
WASHER, FLAT 785X 1.53X .07 . . . .
AING, RETEX .57 X .05 TRU 5133.75 . .

HUB CAP, 1.500 1D X /8 LONG

* ORDER INDIVIDUAL PARTS . ASSEMBLY NOT AVAILABLE

225 LONG ... ... 3

PF TS A Db




ID:

F3560-150

BEF.
CHASSIS &

CASM

9

CHABEIE & HOOD PG
MAIN FRAME

NOTE: UTILISEZ TOVJOURS DES PIECES DU
FABRICANT D'ORIGINE. L'utillsation de pidces de

rechange d'une autre marque peut entrainer 'annuiation
de votre garantie.

HPR 16°'98 8:15 No.0O3

.14

PIECES DE RECHANGE

. NOYE. EXHAUST TUBE SHOULD
POINT TOWARDS FRONT
OF LEFY FRONT TIRE

LES PIECES NE PORTANT PAS
DE NUMERO SONT
INTERCHANGEABLES AVEC LES
PIECES CORRESPONDANTES DU
COTE OPPOSE




ID: AFPR 16'98 g:16 No.003 P.15

F3560-150 MOTEUR ET COMMANDE ASSEMBLAGE

r_—“_—_—

KEY#® PART# DESCRIPTION Qaty
1 * ENGINE, 14HP, B&S, IC, OHV, DUAL CIRCUIT ... ., A
? 50047 SCREW, 3/8-16 X 1.258 WAHHTAR . N 4
3 138488 WASHER EXLK 384 X 63X 04 . i
4 az7868 EXMAUST TUBE, 14HP, OHV, B&S, LF. H15.. ... 1
5 328024 CLAMP, EXHAUST 1,37 DIA.. . ... . i
& 327785853 HEAT SHIELD, 14HP, OHV, BAS . t
7 985344 SCREW, 1/4-20 X 50 WAHHTAP .. .. 3
8 328029 PULLEY, ENGINE, 4.400FF/5.000/3.000 . i
8 120383 WASHER, REGSPTLK 459 X .78 X 12 ... 1
10 428644 CREW. 7/16-20 X 5.00 HHC ........ccocooonee i
1" 314651 TANK, FUEL 2-GALLON, GPWR, GLEAR . 1
12 300303 SCREW, 25 X 76 X 51 HHWA, PLABTI TE . &
i3 995348 SCREW. 1/4-20 X .50 WAHHTAP .. . .2
14 50118 TUBING. .25 X .80 X BULK GAS LINE . 14.0"
1§ 47345 CLAMP HOSE SCREWTYPE ... ... )
16 47345 CLAMP, HOSE SCREW TYPE ... e e Y
17 300304 CAP, GAS- 20 THROAT ..o o1
12 03150 THROTTLE, CONTROL. 11HP. B&S. GP ... .. ... .1
19 320553 SCREW. 10-24 X 83 PHPNMA CRSS .. .2
20 308459 NUT, #10-24 MXHONYLK. 2
21 300608 KNOB,THROTTLE CONTROL GP STYLE |
22 159588 SCREW, #8.32 X 38 PHPNMA .. 1
23 120622 NUT, #8-32 REGHX | 1
24 325647 OIL DRAIN VALVE ASSEMBLY . :
a5 327422 CAP, OIL DRAIN VALVE ASSEMBLY. YELLOW i
26 124818 NUT, 1/4-20 REGHXJAM ... . !

© SEE ENGINE MANUAL




A 10 | | HPR 16’98 516 ND;UDB .P.iEu
F3560-150 , PIECES DE RECHANGE
r——-—-__-u-—————-_

LES PIECES NE PORTANT PAS

NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DU DE NUMERO SONT
FABRICANT D'ORIGINE. L'utilisation de piéces de INTERCHANGEABLES AVEC LES
rechange d'Una autre marque peut entrainer lannuiation PIECES CORRESPONDANTES DU

de voire garantie. COTE OPPOSE N5 144 (3




ID: AFR 16’98 8:17 No.003 P.17

F3560-150 CARTER DE COUPE ASSEMBLAGE
M
KEY# PART# DESCRIPTION QTy
1 326116 43" DEGK KIT ., 1
2 326480 TOE GUARD - MULGHER . 1
3 180077 SCREW, 5/16-18 X .76 HHG . B
4 1408 NUT, ¥/16.18 REGHEXCTAL )
5 180077 SCREW, 6/16-18 X .75 HHG . .2
5 1498 NUT, /618 REGHEXCTRLK ..... .2
7 317017 BRACKET, CHUTE MOUNT, BLAOK A
B 180077 SCREW, 5AB B X TS HHC .o .oooovvoeeos 1o ]
9 120383 WASHER FLAT 344 X ssx OeE L2
10 1498 NUT, 516-18 REGHEXCTR .
N 313029 LIFT'BRAGKET, REAR, RH, BLAOK 853 U 1
12 180077 SCREW, 5/16-18 X .75 HHG ..., 2
13 180263 WASHER, FLAT 344 X sax 085 . 2
14 1408 NUT 5/16-18 AEGHEXCTR e . 2
1§ 310687 RACKET, DECK, LIFT, REAR 1H, amcn L
16 180077 scm:w 5/16-1B X .75 HHC . 2
17 120203 WASHER FLAT 344 X 68 X .065 . 2
18 1498 NUT 5/16-18 REGHEXCTRLK .. 2
18 326803 BPRAGE, IDLER SUPPORT, 40°, 43° . 1
20 180077 SCREW, 5/16:18 X .78 HHG ........ -]
22 44168 NUT, 518618 HWOFLCTRLK ... L2
23 56424 QUILL ASBEMBLY, 36/39/40/43 2
23.1 58425 SHAFT/SALDLE 36 cregsereeern ot
23.2 40852 BEARING, BALL seo:; 3 ARMORE Ty
233 50616 DUST SHIELD ....... errrereree e . 1
234  G654Y QUILL, CASTING (1046 R
236 4p562 BEARING, BALL 6203.2AA.03 ARMDRED ..... 1
236 50818 SPACER. SLEEVE 860X 88X 3,797 ... ... ... 1
237 51449 SPACER SLEFVE 672X 08% 438 .. 1
23.8 313898 PULLEY ASSEMBLY ..o oo oo e R
236  5G3AE WASHER, SPECIAL QUL I
2310 1282 NUT, 7/16-20 WOFULK .. . 1
34 35498 SCREW, 5/16-18 X .75 WAKHTAP . 7
35 300345 SCREW, 5/16-18 X 1.38 WAHHTAP " . 1
36 1498 NUT,ﬁIiﬁ-m REGHEXCTRLK ... ... . ot
a7 317040 BRAGKET FRONT, BLACK ...... 1
38 180077 SCREW, BMB-18 X 75 HHC 4
39 1498 NUT, &/16-18 REGHEXCTRLK ... L a
40 58305 BRACKET. LINK, DECK, FRONT ... 1
a1 84247 NUT,ADJUST ..o 2
42 180070 SCREW, 6/16-18 X 1.00 HHE . ?
43 1498 NUT, 51618 REGHEXCTRLK ........... 2
44 317041 BRALKET, GAGE WHEEL, LH a cK 1
45 180077 SCREW, 5/16-1B X .78 HHC e .3
46 1498 NUT, 5/16-18 REGHEXCTRLK .03
47 A22464 BRACKET, GAGE WHEEL, RH. FRONT .01 .
48 314282 BRACKET, STABILIZER ..o Y
49 180077 BOREW, 5/16-18 X .76 HHE ... Lo 2
50 1498 NUT. 8/16-18 REGHEXCTRLK ..ol 3
51 326881 BLADE, 43", BLACK .. SRR
52 2483 WASHER, 391D X 1250 X o7 BELLVIL .. 6
53 39673 SCHEW, 9/8- 24x 1 OONYLH o
54 320576 IDLER ARM ASSEMBLY. .. .. .. o
4.1 122116 ARM, IDLER 40/43' DECK 1
54-2 41801 RIVET, OVSET 187 DIAX B0 LONG . .. s
54-3 308073 BRAKE PAD - HAHD NF343 (X84 oo 1
58 304420 BOLT, SO0 X 2.15 HHSH .....oooovoovrriom e 1
59 906416 WASHER, FLAT 391 x1oox 125 |
80 PHL307 WASI'IER, FLAT .38% X 1.00 X .200 o
61 48171 NUT, #/8-16 HWDFL, WHIZ-LOCK o
62 326240 BRACKET, EXTENSION IDLER .. 3
€3 180077 SCREW, 5/18-18 X .75 HHO ... i
&4 180063 SOREW 5/16-18 X1 50 HHC . A
&5 446363 WASHER, FLAT 375 X .88 X oaz A
66 271184 NUT, §/16-18 HEXKEPS . A
67 1498 NUT. 51818 REGHEXGTALK 2
&8 321828 BLADE BRAKE ABREMBLY X
£8-1 135824 RIVET, TRSET 185 DIAX 41 LONG . . 2
£8.2 304110 BRAKE A 1
68.3 306073 BRAKE PAD HARD-NF343 (X-31) ....... e 1
72 180077 SCREW, 5/16-18 X .75 HHC L 1
73 120863 WASKER, FLAT 344 X GQX 065 v e
74 1498 NUT. ane 15 nsensxmnm , 1
75 314070 ROD. BRAKE R P |
76 1502 NUT, 1/4-20 REGHEXCTRLK o, 1
77 180079 SCREW, 5/16-18 X 1.00 HHG ... M
78 120383 WASHER, FLAT .344 X 60 X 085 1
79 1498 NUT, 5/18-18 REGHEXCTRLI ... !
8 325965 BELTGUIDE, 43" DECK, UPSTOP Sy
&1 308231 SCREW, 1/4-20 X 1.25 HHWATAP ... 1
B2 311104 SCRAEW. 5/16-18 X500 HHC ... . . {
8% 271184 NUT, 5/16-18 HEXKEPRS ... 1
i

84 35410 SPRING, 071 X 62X 437




ID: APR 16798 8:17 No.003 P.18

F3560-150 _ PIECES DE RECHANGE

REF.
IDLER ARM
A8SY,

)

LES PIECES NE PORTANT PAS
NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DU DE NUMERO SONT
FABRICANT D'ORIGINE. L'utilisation de pidces de INTERCHANGEABLES AVEC LES
rechange d'une autre marque peu! entrainer l'annulation PIECES CORRESPONDANTES DU
de votre parantie. CcOTE OPPOSE 1EACT O




ID:

F3560-150

KEY# PARTH
1 320038
2 88306
3 8260

4 1346

5 314107
6 310326
7 126416
8 45171
6 35410
10 1498
1 314108
12 333073
13 §7101
14 00438
15 120393
16 1488
17 Kol 3R]
18 23763
19 1490
20 304422
21 314675
a2 304424
23 36838

APR 16’98

8:!18 No.0D3 P.19

CARTER ASSEMBLAGE

DESCRIPTION

DECK, 43" MOWER, 2-WHEEL, EXPORT .. ...

ROD, DECK HITCH ..
PIN, HAIR 081 DIA X 1 68 LONG ..
RETAINER. BELT ..

%

SPRING, TENSION 5.00 LONG+17 LBAN ...

PULLEY, IDLER, BFF 4.00 WIDE FLANGE .. .. ..

BOLT, SIB 18 X 1.75 CARRLN .
NUT, 816 HWDFL WHIZ-LOCK

".SPRING, D71 X .62X437 ... .
NUT, 5/18-18 REGHEXCTRLK .

BELT, V5L, 86.00 KEVLAR . . .

GUARD, BELT, LM, PLASTIC |

BOLT. 6/16-18X 78 CARRSN .. . ... .

PUSHNUT, 6/18 BOLT RETAINER
WASHER, FLAT .344 X 69 X 085 ...
NUT, B/18.18 REGHMEXCTRLK ... .. ..
GAUGE WHEEL, EURO 8.00 OD X 1.38 WD
BOLT. .500 X 1.390 RHSH, 3/8-18 .. .
NUT, 3/8-18 REGHXCTRLK ...
CHUTE DEFLECTOR, 40°, 42" & 43"

SPRING, TORSION, CHUTE DEFLECde .

ROD, PIVOT DECK. 312 D X 7.25 .
NUT, PUSH ON CAP 31200 ...

-k - -

- e PO RO RO GO L 10 G5 om o oh e e e

QTyY




ID:

F3560-150

NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DU
FABRICANT D'ORIGINE. L'utilisation de piéces de
rachange d'une autre marque peut sntrainer fannulation

de votre garantie.

APRE 16798 £:18 No.00D3 P.20

PIECES DE RECHANGE

LES PIECES NE PORTANT PAS
DE NUMEROD SONT
INTERCHANGEABLES AVEC LES
PIECES CORRESPONDANTES DU
COTE OPPOSE

332672 D

a0




ID: AFR 16’98 8:19 No.003 P.21

F3560-150 ASSEMBLAGE ELECTRIQUE
b """ - T T T T

KEY%# PARTg DESCRIPTION QTY
] 232226 HARNESS, 14HP, OHV. B&S. H11/G14, WRAP LF 1
2 41482 *PREES CLIP, 1380 LONG .26 1D .......c.v i
3 303084 ASSEMBLY, LIGHTWIRE. 1 TURN ............... ... A
4 £2872 BULB, HEADLAMP ., 2
[ A7444 TIE, CABLE BLACK NYLON 5 62 LDNG . 2
[ 41482 PRESS CLIP, 1380 LONG 2881D .o 2
7 327368 SWITCH-IGNITION (AFTER FIRE) 3 POSITION ... y
3 327382 NUT, B8-8 ACME DELTAFORBOOT ... oo ... 1
9 300184 BOOT, IGNITION SWITCH A
10 327360 KEY, IGNITION .. ¢
11 326683 SWiTCH SNAP MOUNT NO 055/116 GRAY i
12 326654 SWITCH, SNAP MOUNT NC 140BLUE ... 2
13 57476 SWITGH,SCREW MOUNT, DP, NC, NO BLACK ... 1
14 §7220 SCREW, #12 X SO PHPNHTAR BLACK ... .. hed
18 83716 SOLENODID ...ttt itiaeeeitsesssin et eeiesae et e B
16 187748 SCREW. 1/4.20 X .75 HXSEMMA .. .2
17 1602 NUT, 1/4.20 REGHEXCTRLK ........ 2
18 271172 NUT, 1/4-20 REGHEXKEPS .. .. e }
1] 138485 WASHER, EXIK 320X 61X 03 ... ... ... .2
20 1203868 NUT, 5!16 PAREGHEX ... 2
21 BYddd TIE, CABLE BLACK NYLON. 5.62 LONG 1
22 65611 WIRE, GRQUND, 125" .. e 1
23 271184 NUT, w161aHEXKEPS ......................... e i
24 87769 BULB, INDICATOR ... . 3
25 300334 LIGHT SWITCH, ON/OFF, PANEL MOUNT ... . A
26 876847 SWITCH. SEAT .. e e H
a7 1680505 SCREW, wdzoxsaPHPNHMA R 2
28 52603 BATTERY. 12V .. R U A
20 575651 ROD, BATTEHV .......... vereee e e e e ¥
30 57552 ROD, BATTERY. TOP ..o e 1
31 328282 NUT, WING 1/2.20 NYLON .. i
az 180020 SCREW, 1/4-20 X 7B HHG ... L2
aa 272 NUT. 1/4-20 REGHEXKEPS . ... e
a8 91865 TRAY - BATTERY . B

SCHEMATIC DRAWING

WNTEW SWTH TR
POSITION |6 ML (8]
OFF__|ets : : ,‘ ||+ PP
ON Land

START .

[
»

332226




. ID: AFPR 16°'98 8:19 Npo.0OD3 P.22

. ¥3560-150 PIECES DE RECHANGE
W

ol st Bueen
TS, Sl ‘v'

355734 A




o ID: AFR 16’98 8:20 No.003 F.23

-~ F3560-150 DECALQUES

-

() KEY# PARTR# DESCRIFTION QTy

1 68900 DECAL, BLADE ENGAGE, EURQPE ... '

2 300445 DECAL, DASH, RH, TRANSLUCENT .. . ... . 1

3 302040 DECAL, DASH, LH PLAIN ... .. . 1

4 305768 DECAL, DASH. RH. IGNITION O |

L} 308767 DECAL.DASH, LH .....oooooon e D |

7 402689 DECAL. CONSOLE, SYMBOLIC, CAUTION 1

a8 402700 DECAL, CAUTION DECK. LK . e i

10 402214 DECAL, HEIGHT ADJUST .. 1

1A 402701 DECAL, CAUTION DECK. RH . .

12 320812 NAMEPLATE, 15/42, WHT/BLK .. 2

13 11394 DECAL, SHIFT REVERSE/NEUTRAL ... .. ... 1

. 14 331006 DECAL. SHIFTER POSITION. PBBD-E APPSR |
- 16 402702 DECAL, BRAKE/CLUTCH .. VU RPR |
17 305602 FOAM, HOOD 4 X 15 ., e 2

18 305603 PAD, 18 X 6 FOAM HOOD L2

19 305604 FOAM, HOOD 7 X 12 ........... R 2

20 402186 DECAL, NAMEPLATE. GRANDAIR .. 2




